XXX.438.951-XX ABIDIASJUNIO PINTO DE OLIVEIRA - -
3.2. Além de atender a todos critérios do item 3.1 a família deverá atender a pelo menos 1 (um) dos requisitos de déficit 
habitacional.

XXX.882.341-XX ABRAHAO FREITAS MELICIO - - 3.1.2. Possuir renda bruta mensal familiar mensal de até R$ 2.850,00 (dois mil, oitocentos e cinquenta reais)

XXX.882.341-XX ABRAHAO FREITAS MELICIO - -
3.2. Além de atender a todos critérios do item 3.1 a família deverá atender a pelo menos 1 (um) dos requisitos de déficit 
habitacional.

XXX.949.641-XX ACIDETE DA COSTA TORRES - -
3.2. Além de atender a todos critérios do item 3.1 a família deverá atender a pelo menos 1 (um) dos requisitos de déficit 
habitacional.

XXX.305.925-XX AÇUELIA MARIA DE SANTANA - - 3.1.2. Possuir renda bruta mensal familiar mensal de até R$ 2.850,00 (dois mil, oitocentos e cinquenta reais)
XXX.305.925-XX AÇUELIA MARIA DE SANTANA - - 3.1.8. Residir no munícipio de APARECIDA DE GOIÂNIA a pelo menos 5 anos

XXX.305.925-XX AÇUELIA MARIA DE SANTANA - -
3.2. Além de atender a todos critérios do item 3.1 a família deverá atender a pelo menos 1 (um) dos requisitos de déficit